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Kantata

Cena 22,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788382336009

Autor Klaudia Zacharska

Lektor Lena Schimscheiner

Wydawnictwo StoryBox.pl

Czas nagrania 10 godzin 33 minut

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
Czasami powrót w rodzinne strony może obudzić dawne demony. A jednak Kinga, pseudonim Kantata, wokalistka popularnej
kapeli rockowej, decyduje się z nimi zmierzyć. Robi to dla siostry, pragnącej w miejscu, w którym dorastały, wychowywać
adoptowaną córkę Maję – dziewczynkę, która z niewiadomych przyczyn kilka razy wracała do domu dziecka z rodzin
zastępczych. Wkrótce w ich otoczeniu zaczynają dziać się rzeczy coraz bardziej przerażające i niepokojące. Koszmary,
halucynacje, niewyjaśnione zjawiska – mrok wokół nich zdaje się gęstnieć z każdym dniem. Czy rodzinny dom Kingi kryje w
sobie coś więcej niż tylko wspomnienie tragedii? Czy wracając, popełniła fatalny błąd? Budzi się stary koszmar, lecz w nowych,
przerażających barwach.

***

„Takie debiuty lubię bardzo-bardzo! Przed Wami opowieść o powrocie, który nigdy nie wygląda tak, jak byśmy tego oczekiwali,
i koszmarach, które budzą się z uśpionej przeszłości. Smakowicie przerażająca lektura na długie bezsenne noce, w
doskonałym kobiecym wydaniu na dokładkę!”

Olga Kowalska, WielkiBuk.com

***

„Niesamowicie cieszy mnie pojawienie się nowej autorki w grozowej społeczności. Powieścią »Kantata« Klaudia Zacharska
zadebiutowała mocno i z przytupem. Udało jej się stworzyć taki klimat, który lubię: kiedy pozornie wszystko wydaje się w
porządku, ale podświadomie czujesz, że coś złego się wydarzy... Mnie ta książka kupiła i czekam na kolejne powieści grozy tej
autorki!”

Magdalena Paluch, Grozownia

***

„Małe miasteczko. Powrót do rodzinnego domu. Dwie siostry. Adoptowana dziewczynka. I mrok, który kryje się gdzieś w
czterech ścianach... Klaudia Zacharska stworzyła opowieść, która wciągnie Was bezlitośnie, otuli niczym mgła, w której
znikniecie i dacie się jej pochłonąć. Gęstniejąca z każdą stroną atmosfera grozy spowoduje, że świat wokół przestanie istnieć,
każdy szmer będzie wywoływał ciarki na plecach, ale nie będziecie w stanie się oderwać. Dawne demony, skrywane od lat
tajemnice, zaciskające się jak pętla przerażające wydarzenia i wreszcie zaskakujące zakończenie – »Kantata« to zdecydowanie
jedna z najlepszych powieści grozy, jakie miałam przyjemność czytać. Polecam!”

Anna Jeziorska, Brunetka_czyta
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